2016年２月 12日

各 位

会 社 名   クックパッド株式会社

代表者名   代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号：2193  東証第一部）

問 合 せ 先     執 行 役  菅 間  淳

電話番号    03(6368)1000

執行役の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたのでお知らせします。

記

１． 執行役選任（2016年２月 19日付）

氏名

（生年月日）
略歴

佐野 陽光

(1973年５月１日)

1997年 ㈲コイン（現 当社）設立

2004年 当社代表取締役

2007年 当社代表執行役兼取締役

2012年 当社取締役（現任）

岩田 林平

（1974年３月 22日）

1996年 ㈱三和銀行（現三菱東京 UFJ銀行）入行

2005年 マッキンゼー・アンド・カンパニー入社

2012年 マッキンゼー・アンド・カンパニー パートナー

以 上